
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
FAKULTAS PERTANIAN 

(Terakreditasi BAN - Perguruan Tinggi) 
Jin. K.H. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat - Jakarta Selatan 15419 

Telp. (021) 743 0689 Website: pertanian-umj.ac.id e-mail: pertanian.umj@grnail.com 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS PERTANIAN UNJVF.RSITAS MllliAMMADJVAH JAKARTA 

Nomor : 32 Tahun 2022 

Tcntang: 

PENUGASAN DOSEN TET AP PROGRAM STUD! AGROTEKNOLOGI 
MENJADI DOSEN PENGUJI UJIAN SKRlPSI SEMESTER GENA!' TAHUN 

AKADEMIK 2021/2022 

Bismillahirnhmanirrahim, 

DCKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS MUJIAMMADIYAH JAKARTA 

Menimbang 

Mengingat 

: a. Bahwa dalam rangka meningk.atkan kualitas proses belajar 
mengajar pada Program Studi Agroteknologi Fakultas Pertanian 
Universitas Muhammadiyah Jakarta (UMJ). dipandang perlu 
menugaskan doscn untuk menjadi penguji ujian skripsi yang 
memiliki keahlian dan kualifikasi sesuai ketentuan dan pcraturan 
perundang-undangan; 

b. Untuk keperluan sebagaimana butir a, perlu ditctapkan dengan 
Surat Kcputusan Dekan. 

I. Undang-undang Nomor : 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pcndidikan Nasional; 

2. Undang-undang Nomor : 12 Tahun 2012 tcntang Pendidikan 
Tinggi; 

3. Peraturan Pcmerintah Rl Nomor : 4 Tahun 2014 tentang 
Penyclcnggaraan Pendidikan Tinggi dan Pcngelolaan Perguruan 
Tinggi; 

4. Pedoman Pirnpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
02/PED/l.0/8/2012 ten tang Pcrguruan Tinggi Muhammadiyah; 

5. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi PP. Muhammadiyah Nomor 
: 178/KET/1.3/D/2012 tentang Penjabaran Pedoman Pimpinan 
Pusat Muhammadiyah Nomor : 02/PED/LO/B/2013 tentang 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta; 
7. Renstra Universitas Muhammadiyah Jakarta 
8. Keputusan Rektor lJniversitas Muhammadiyah Jakarta Nomor: 

353 Tahun 2020 tanggal 8 Juli 2020, tentang Pengangkatan Dckan 
Fakultas Pertanian Universitas Muhammadiyab Jakarta Masa 
Jabatan 2020 - 2024. 



Memperhatikan 

Meuetapkan 

Pertama 

Kcdua 

Ketiga 

Kalender akademik Fakultas Pertanian Semester Genap Tahun 
Akademik 2021/2022 

MEMUTUSKAN 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN 
UNJVERSITAS MUHAMMA)}IYAH .JAKARTA TENTA,"IG 
PENUGASAN DOSEN TETAP PROGRAM STUDI 
AGROTEKNOLOGI MENJADI DOSEN PENGU,fl U.JJAN 
SKRII'SI SEMESTER GENAP T AHUN AKADEMIK 2021/2022 

Mcngangkat nama-nama yang tersebut sebagaimana yang ada pada 
lampiran sebagai doscn penguji ujian skripsi Program Srudi 
Agroteknologi Fakultas Pertanian Universitas Muhammadiyah 
Jakarta. 

Segala biaya yang timbul akibat ditcrbitkannya keputusan ini 
dibebankan pada anggaran pendapatan dan bclanja Fakultas Pertanian 
Universitas Muhanunadiyah Jakarta. 

Keputusan ini mulai bcrlaku pada tanggal ditetapkan. Apabila di 
kemudian hari terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana 
mestinya. 

Ditetapkan di 
__,,;::�::::::P:::ad :; a tanggal 

Jakarta 
l4 Juni 2022 

2 



Lampiran SK. Dekan 
Nomor : 32 Tahun 2022 

DAFfAR NAMA DOSEN PENGUJI SKR!PSI SEMESTER GENAP TAIIUN 
AKADEMIK 202l/2022 PERI ODE ,TlJNI 2022 

I No. Nam a 

I 0101106501 
NIDN 

I . Dr. fr F!fari<sna. MSi 

12 
I 

' I Dr. Naswandi Nur, M.Si I 0308089102 • • ---, I 3 ! Dr. Ade Sumiahadi, S"P., M.Si I 032009890 I ! ' 4 Dr. Dahlia Nauly. S.P., M.Si 0301057707 
15 ! Dr. Nurul Fitriah. M.Sl 0303098105 -i 

! 

0111 09650') 

I 
0301026302 

11 I H lfi C Ii M s· ' r. e I rus ta, .. I ' ' - �-- -------------- -- ·---·-- 12 Lola Rahmadona, ":>P .. M.Si 0306099102 
I } 3 Lorcnta Tn Haryanto. SL, M.Sc 0308105802 ' 

14 Dessy Lriani Putri, SP., M.Si 0012086101 
' 15 Yukaric Ayu Wulandari, SP .. M.Si 0308069101 

16 Alif Haidir Adana, SP., M.Sc 0308109301 
- ---··--- ----·-- - 

' ' 
6 Dr. Mcisanti, SP., MV 0020057505 I - - - - - Dra. Rita Tri Puspitasari, M Si 1 0331056604 I ' 
8 j lr. Rosdiana. M.Si 0024046302 

I 
,9 I lr. Sularno, M.Si 0301026302 I 

110 I Ir. Sudirman, M.Si 



DAF'TAR NAMA MAHASISWA PESERTA UJIAN SKRll'SI 
PERJODE JUNI 2022 

-- No. Nama NIM i 
j Ach Rifadi 2016610101 
2 Mutia Rahma Muhtadin 2018610065 
' Rena Mulia J 2019617007 

-- 
4 Diyan Nurrezza 2017610023 
5 1-:.riko 2018610046 
6 Aisah Miftakhul Jannah 12018610118 
7 Irwin Muhammad 2018610008 
8 Alif Budi Prasetiyo 2018610047 
9 Nurdalila 2017610077 

' -- - ---·- -------·---- -----·-··-··- 
10 Gian Haikal 2017610028 
11 Jndah Lestari Pujiastuti ! 2017610056 I 
12 Tfan Nur Alim 12018610050 

13 Muhammad Al-fin Hidayatul!ah I 2011610026 : , 
14 Hasan Fadli Hasibuan i 2018610088 

I 

I 15 Yogi Satrio I 2018610090 
16 Zohana I 2011610020 

' 
17 Dameria 2018617005 

118 I Gilang Ricky Alviantoro 2015610019 

- ' 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

